

**Cars2U ApS**

**Boringvej 11, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 40 43 68 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

**Carsten Keller Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cars2U ApS Boringvej 11 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 40 43 68 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Keller Kristensen, Østerkærvej 1, Aale, 7160 Tørring
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Keller Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel med biler samt aktiviteter i tilknytning hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758.997 kr. mod 471.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.258 kr. mod -197.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>758.997</b>	<b>471.844</b>
1 Personaleomkostninger	-543.670	-532.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.263	-35.662
<b>Driftsresultat</b>	<b>179.064</b>	<b>-96.662</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.806	-146.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.258</b>	<b>-243.311</b>
Skat af årets resultat	-13.000	45.936
<b>Årets resultat</b>	<b>45.258</b>	<b>-197.375</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.258	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.258</b>	<b>-197.375</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning af lejede lokaler	196.144	231.806
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.144</u>	<u>231.806</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.144</u></b>	<b><u>231.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.227.500	3.539.714
	Varebeholdninger i alt	<u>4.227.500</u>	<u>3.539.714</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	120
4	Udskidte skatteaktiver	7.000	20.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	45.936
	Periodeafgrænsningsposter	7.071	0
	Tilgodehavender i alt	<u>22.821</u>	<u>66.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.393</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.377.714</u></b>	<b><u>3.605.770</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.573.858</u></b>	<b><u>3.837.576</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>72.030</u>	<u>26.772</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>122.030</b></u>	<u><b>76.772</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.106.759
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.668	157.651
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.255.718	2.436.991
	Anden gæld	<u>122.442</u>	<u>59.403</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.451.828</u>	<u>3.760.804</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.451.828</b></u>	<u><b>3.760.804</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.573.858</b></u>	<u><b>3.837.576</b></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	26.772	76.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.258</u>	<u>45.258</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>72.030</u></b>	<b><u>122.030</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	502.434	492.392
Pensioner	37.828	37.044
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>543.670</u>	<u>532.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.202	55.691
Andre finansielle omkostninger	27.604	90.958
	<u>120.806</u>	<u>146.649</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>356.623</u>	<u>356.623</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>356.623</u>	<u>356.623</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-124.817	-89.155
Årets afskrivninger	-35.662	-35.662
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-160.479</u>	<u>-124.817</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>196.144</u>	<u>231.806</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	20.000	20.000
Udskudt skat af årets resultat	-13.000	0
	<u>7.000</u>	<u>20.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, med en indestående på 127 t.kr 31. december 2023., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.228

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder til den 1. i en måned.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kellers Holding ApS, CVR-nr. 40355405, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.